РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Нижнеудинское муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от 15 сентября 2023 г.                        № 1193

О проведении общественных обсуждений
по вопросу предоставления разрешения на
условно разрешенный вид использования
земельного участка, расположенного по адресу:
Иркутская область, г. Нижнеудинск,
ул. Советская, уч. 28

В соответствии со статьями 5.1, 37, 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Порядком организации и проведения публичных слушаний, общественных обсуждений по вопросам градостроительной деятельности на территории Нижнеудинского муниципального образования, утвержденным решением Думы Нижнеудинского муниципального образования от 24 января 2019 года № 05, Правилами землепользования и застройки Нижнеудинского муниципального образования, утвержденными решением Думы Нижнеудинского муниципального образования от 06 марта 2013 года           № 09, руководствуясь статьями 6, 16, 23, 38 Устава Нижнеудинского муниципального образования, администрация Нижнеудинского муниципального образования п о с т а н о в л я е т:
1. Провести общественные обсуждения по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, расположенного по адресу: Иркутская обл., г. Нижнеудинск, ул. Советская, уч. 28, кадастровый номер: 38:37:020108:242, с «Для эксплуатации существующего здания» на «Ремонт автомобилей (4.9.1.4)».
2. Общественные обсуждения провести в период с 20 сентября 2023 года по 30 сентября 2023 года.
3. Организацию и проведение общественных обсуждений поручить отделу архитектуры и градостроительства администрации Нижнеудинского муниципального образования.
4. Участниками общественных обсуждений являются граждане, проживающие на территории Нижнеудинского муниципального образования.
5. Отделу архитектуры и градостроительства администрации Нижнеудинского муниципального образования обеспечить сбор и прием от участников общественных обсуждений предложений и замечаний, касающихся вопроса, подлежащего рассмотрению на общественных обсуждениях для включения их в протокол, в период с 20 сентября 2023 года по 30 сентября 2023 года:
- в электронном виде – на адрес электронной почты администрации Нижнеудинского муниципального образования: n_udinsk@mail.ru;
- в письменной форме через почту России;
- лично в администрации Нижнеудинского муниципального образования по адресу: Иркутская область, г. Нижнеудинск, ул. Ленина, 40.
6. Заключение о результатах общественных обсуждений подлежит опубликованию в Вестнике Нижнеудинского муниципального образования и размещению на официальном сайте Нижнеудинского муниципального образования: n_udinsk.ru.
7. Данное постановление подлежит официальному опубликованию в Вестнике Нижнеудинского муниципального образования и размещению на официальном сайте Нижнеудинского муниципального образования: n_udinsk.ru.

Глава Нижнеудинского
муниципального образования                                                              Ю.Н.Маскаев

[bookmark: _GoBack]